

Årsredovisning
för
Leads To You AB
556682-5443

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Claesson, Styrelseledamot
2025-03-13

Styrelsen för Leads To You AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av information och marknadsföring på internet med inriktning på kyrkor och kristna föreningar.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt sitt arbete med förändring i produktutbud samt investerat i produktutveckling kring bolagets domän Kyrksajten.se. Under året har omsättningen sjunkit på grund av det rådande omvärldsläget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	635	906	1 038	1 094
Resultat efter finansiella poster	-164	-235	-101	200
Soliditet (%)	45,3	34,5	54,2	59,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för ut- vecklingsutgift er	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	11 338	36 401	-5 344	242 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 344	5 344	0
Omföring utvecklingsutgifter		-5 434	5 434		0
Årets resultat				-42 395	-42 395
Belopp vid årets utgång	200 000	5 904	36 491	-42 395	200 000

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 395
årets förlust	-42 395
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

634 746

906 124

634 746

906 124

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

0

-12 496

Övriga externa kostnader

-347 063

-349 109

Personalkostnader

2

-387 303

-693 846

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-62 299

-85 834

Övriga rörelsekostnader

0

-128

-796 665

-1 141 413

Rörelseresultat

-161 919

-235 289

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

146

49

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 980

-104

-1 834

-55

Resultat efter finansiella poster

-163 753

-235 344

Bokslutsdispositioner

121 358

230 000

Resultat före skatt

-42 395

-5 344

Årets resultat

-42 395

-5 344

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	64 000	126 299
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
		64 000	126 299
Summa anläggningstillgångar		64 000	126 299
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 550	33 000
Aktuella skattefordringar		0	3 916
Övriga fordringar		31	356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 096	479 521
		359 677	516 793
<i>Kassa och bank</i>		17 984	59 437
Summa omsättningstillgångar		377 661	576 230
SUMMA TILLGÅNGAR		441 661	702 529

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Fond för utvecklingsutgifter

5 904

11 338

205 904

211 338

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

36 491

36 401

Årets resultat

-42 395

-5 344

-5 904

31 057

Summa eget kapital

200 000

242 395

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

20 000

0

Leverantörsskulder

66 491

62 387

Skulder till koncernföretag

129 617

332 181

Övriga skulder

25 553

65 566

Summa kortfristiga skulder

241 661

460 134

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

441 661

702 529

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen.

Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	429 172	429 172
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 172	429 172
Ingående avskrivningar	-302 873	-217 039
Årets avskrivningar	-62 299	-85 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-365 172	-302 873
Utgående redovisat värde	64 000	126 299

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Ingående avskrivningar	-1 750 000	-1 750 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 750 000	-1 750 000
Utgående redovisat värde	0	0

Sigtuna 2025-03-13

Carl-Johan Claesson
Carl-Johan Claesson
Styrelseledamot